[image: ]

1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 17.02.2020                                                                                                                      № 40
ст-ца  Платнировская

О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

В связи с признанием утратившими силу статей 17 и 21  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года  № 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" протестом прокурора Кореновского района от 20 января 2020 года №  7-02-2020/420 администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2016 года №43 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2017 года №304 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2016 года № 43 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 мая 2019 года №83 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения

Кореновского района от 17 февраля 2016 года № 43 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2016 года №44 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2017 года №305 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2016 года  №44 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2018 года №233 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2016 года  № 44 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского района».
	2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____
«О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:
Финансово-экономическим отделом
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района
начальник отдела                                                                            В.В.Сало

Согласовано:

Заместитель главы
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                        Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                          Ю.А. Созинова

[bookmark: _GoBack]
image1.emf